2

	UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
BAN QUẢN LÝ
CÁC KHU CÔNG NGHIỆP
HẬU GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: Sokyhieu]                  Số:
	[bookmark: Vanban_Nam]Cần Thơ, ngày       tháng      năm

LỊCH LÀM VIỆC
[bookmark: _Hlk93666925]của Lãnh đạo Ban từ ngày 07/7/2025 đến 11/7/2025
(Điều chỉnh, bổ sung)

[bookmark: _Hlk116050714]THỨ HAI		07/7
- 07 giờ 00’ Công chức, viên chức và người lao động tiếp tục thực hiện nhiệm vụ đã được phân công tại cơ quan.
- 13 giờ 00’ Công chức, viên chức và người lao động tiếp tục thực hiện nhiệm vụ đã được phân công tại cơ quan.
THỨ BA		08/7
- 07 giờ 00’ Công chức, viên chức và người lao động tiếp tục thực hiện nhiệm vụ đã được phân công tại cơ quan.
- 13 giờ 00’ Công chức, viên chức và người lao động tiếp tục thực hiện nhiệm vụ đã được phân công tại cơ quan.
THỨ TƯ		09/7
- 07 giờ 00’ Công chức, viên chức và người lao động tiếp tục thực hiện nhiệm vụ đã được phân công tại cơ quan.
- 13 giờ 00’ Công chức, viên chức và người lao động tiếp tục thực hiện nhiệm vụ đã được phân công tại cơ quan.
THỨ NĂM		10/7
- 07 giờ 00’ Công chức, viên chức và người lao động tiếp tục thực hiện nhiệm vụ đã được phân công tại cơ quan.
- 13 giờ 00’ Công chức, viên chức và người lao động tiếp tục thực hiện nhiệm vụ đã được phân công tại cơ quan.
- 13 giờ 30’ Trưởng Ban cùng với các sở, ngành dự họp báo cáo với Chủ tịch, Phó Chủ tịch Nguyễn Văn Hòa về các dự án tồn đọng, khó khăn vướng mắc, tình hình giải ngân vốn đầu tư công - giải pháp thúc đẩy tăng trưởng. Điểm tại Phòng họp số 3, Văn phòng UBND thành phố (Phòng QLĐTQH&XD chuẩn bị nội dung).
THỨ SÁU		11/7
- 07 giờ 00’ Công chức, viên chức và người lao động tiếp tục thực hiện nhiệm vụ đã được phân công tại cơ quan.
- 08 giờ 00’ Lãnh đạo Ban họp thông qua báo cáo chuẩn bị bàn giao nhiệm vụ; mời Trưởng, Phó các phòng, Ban giám đốc Công ty, Bí thư Đoàn thanh niên cùng dự. Điểm tại phòng họp số 01 Ban Quản lý (Văn phòng chuẩn bị).
- 13 giờ 00’ Công chức, viên chức và người lao động tiếp tục thực hiện nhiệm vụ đã được phân công tại cơ quan.
[bookmark: _GoBack]- 14 giờ 00’ Trưởng Ban dự họp Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố (mở rộng) theo lịch của Thành ủy. Điểm tại Hội trường Thành ủy./.

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo Ban Quản lý;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Ban;
- Lưu: VT.
	TL. TRƯỞNG BAN
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thanh Huy